
 

 

Tandem  
Koordinační centrum 
česko-německých  
výměn mládeže 

Koordinierungszentrum 
Deutsch-Tschechischer 
Jugendaustausch 

Koordinační centrum česko-německých výměn mládeže  |  Riegrova 17  |  306 14 Plzeň 

Tel.: +420 377 634 755  |  Fax: +420 377 634 752  |  tandem@tandem-org.cz  |  www.tandem-org.eu 

Spole čný program česko-n ěmeckých setkávání 
dětí „Odmali čka“ 
Koordina ční centrum česko-n ěmeckých vým ěn mládeže 
Tandem v Plzni (s podporou MŠMT a Česko-n ěmeckého fondu 
budoucnosti) 

  

Souhlas s poskytováním a využíváním fotografií  

 

V souladu se stávajícími tiskovými zákony a zákony na ochranu osobních 
údajů v ČR a SRN není možná fotodokumentace účastníků bez jejich 
vlastního souhlasu, souhlasu jejich zákonných zástupců, případně zařízení, 
které má tuto možnost potvrzenou rodiči dětí, které ho navštěvují. 
V závislosti na řešení této záležitosti u Vás v zařízení, přiložte prosím 
v případě potřeby seznam podpisu rodičů! 

 
Koordinační centrum česko-německých výměn mládeže Tandem Vás tímto 
žádá o souhlas s fotografováním a použitím vybraných fotek účastníků 
vzniklých během podpořených česko-německých setkání. Vybrané snímky 
budou využity Tandemem pro dokumentační a propagační aktivity, např. 
uveřejnění ve vlastních publikacích, na webových stránkách Tandemu 
apod. 
 
 

Potvrzujeme, že všechny fotografie a podklady slouž ící k dokumentaci 
česko-n ěmeckých setkání v rámci programu Odmali čka mohou být 
dále využívány Koordina čním centrem česko-n ěmeckých vým ěn 
mládeže Tandem. Tandem m ůže vybrané fotografie, informace a 
podklady využívat pro dokumentaci a propagaci progr amu a jeho 
výstup ů.   

 
 

Název zařízení: _________________________________ 

Adresa zařízení: ________________________________ 

Odpovědná osoba: ______________________________ 

 

 

 

____________________________  _________________________ 

 Podpis (a razítko)    Datum a místo 


